СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2013 года. № 110
с. Круглое

О принятии Устава Круглянского
сельского поселения Каширского
муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», на основании разработанного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области проекта Устава сельского поселения, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района решил:

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
2. Представить настоящее решение и Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Обнародовать настоящее решение и Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение и Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области вступают в силу после их обнародования.
5. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, принятый на заседании Совета народных депутатов Круглянского сельсовета Каширского района постановлением от 05.05.2005 года № 4;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 23 июля 2006 года № 42 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 10 августа 2007 года № 83 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 22 декабря 2008 года № 121 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 21 августа 2009 года № 153 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 03 июня 2010 года № 14 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27 мая 2011 года № 43 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 30 мая 2012 года № 77 «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Глава Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области Г.Н.Лихачев